Cordi nobis est, qualiter et imperii fideles in pacis ac quietis pulcritudine ac in

statu debito conservemus. Plinc est quod cum ad terminum prefixum in Bosano nostra

maiestas magnis et arduis multis negociis impedita non poterat pervenire, nobilem virum

Uldricum capitaneum Stirie cum aliis nostris ad Canem Grandem de la Scala super

3o vestris et civitatis vestre negociis duximus destinandos, iniungentes eidem Uldrico, ut

ea, que durantibus treguis ab uterutra partium fuerint perpetrata, studeat plenarie

retractare et quod eumdem Canem Grandem
,

spectabili viro Henrico comite Goricie

avunculo nostro et prudentibus viris ambaxiatoribus vestre civitatis procul dubio venien-

tibus 11

,
conducat ad nostre eminenciam maiestatis, secum super bono et pacifico statu

35 vestre civitatis per omnia tractaturi. Fidelitati vestre mandantes, quatinus hiis, que c

dictus Uldricus post adventum suum ad Canem Grandem vobis demandaverit, integra-

liter attendatis. Pro certo tenentes, sive dictus Canis Grandis nostram maiestatem

ibidem accesserit sive non
,

quod vestris neccessitatibus in loco predicto taliter stude-

bimus occurrere et remedia talia adhibere Deo propicio, quod exinde vestra civitas

40 tranquilitate gaudeat et honore.

Dat.d in Iudenburgo e
,
VIII. Kal. Aprilis f

,
regni nostri anno YI.

566. a
) excidit c. b

) veniemus c. c
)
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*) et add. c.
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567

.

Litterae eiusdem alterae. Apr. 24.

Copia (c.) ibidem. — Ed. I. c. ex c. Editionem repetimus.

Fridericus Dei gratia Romanorum rex semper augustus strenuis et prudentibus

viris potestati, ancianis, consulibus, consilio et comuni a [et] populo civitatis Padue, suis

et imperii fidelibus dilectis gratiam suam et omne bonum.

Inter varia[s] et multiplices solicitudines, que nostra continue circumfluunt latera,

liec nobis extitit precipua nostraque exagitat precordia incessanter, qualiter sacri Romani

imperii fidelibus pacis tranquilitatem, quam in cunctis gentibus summo vigore desiderii 1*

affectamus, generare feliciter valeamus, quia ad hoc efficiendum multas noctes in-

sompnes ducimus, prout ex imperialis magnificencie
,
ad quam divinitus vocati sumus,

debito obligamur. Ex premissorum igitur contemplatione non inmerito quieti vestre

comodis et honoribus tamquam nostrorum et imperii fidelium ex intimis intendentes,

nostre mentis studium ad hoc diligenter convertere curabimus, ut vobis erga nobilem